
 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 
 

РІШЕННЯ 

Від  06 жовтня 2023  року                                                                                               № 2343 
 

Про розгляд звернення гр.Потерайко Марії Богданівни 

про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  для сінокосіння та випасання 

худоби в оренду в місті Скалат. 
 

 Розглянувши заяву громадянки Потерайко Марії Богданівни  про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення в оренду  земельної  ділянки  

орієнтовною площею 0,2000 га.  - для сінокосіння та випасання худоби в місті Скалат в 

межах населеного пункту за рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення, враховуючи пропозиції комісії земельних  відносин,природокористування, 

планування території,будівництва та охорони природи ,керуючись ст..ст.12,34,79-

1,93,121,123   Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України "Про землеустрій", ст.26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  
 

                                                                        В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Відмовити громадянці Потерайко Марії Богданівні в надані дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення в оренду  земельної  ділянки    площею 0,2000 га - для 

сінокосіння та випасання худоби за рахунок земель комунальної власності 

сільськогосподарського призначення ( вид угідь – сіножаті) в місті Скалат в межах 

населеного пункту.  

2.Дати дозвіл громадянці Потерайко Марії Богданівни на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення в оренду  земельної  ділянки    площею 0,0700 га - для сінокосіння та 

випасання худоби за рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського 

призначення ( вид угідь – сіножаті) в місті Скалат в межах населеного пункту.    

3.Рекомендувати громадянці Потерайко Марії Богданівні звернутися у землевпорядну 

організацію, яка має ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення проекту 

землеустрою  на  земельну ділянку   площею 0,0700 га .- для сінокосіння та випасання 

худоби за рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського призначення.  

4.Проект землеустрою представити на чергову сесію міської ради для затвердження та 

прийняття рішення по передачі в оренду  земельної ділянки. 

5.З даним рішенням ознайомити громадянку Потерайко Марію Богданівну . 
 

Міський голова                                                                                           Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 


